
A B  D O . ,  1 2 . 0 6 .
UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-BLUSE
Seite 26

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

4,99

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
06.06. UND 07.06.

Seite 4–5

BBQ

PAPRIKA GEGRILLT
680 g

1,79

-28%
per Glas 2,49

4,47/kg Abtr.G.

BBQ

SPEZIALSENF
200 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

3,45/kg

Seite 6–7

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!
FREITAG UND SAMSTAG  
06.06. UND 07.06.

STIEGL

GOLDBRÄU
0,5 l

19,99
per Stück 29,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-33%

AMBIANO

DESIGN VENTILATOR
Seite 23

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

A B  D I . ,  1 0 . 0 6 .

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,77

BIS ZU

Flugblatt gültig von FR. 06.06. bis DO. 12.06.

Seite 19

BIS ZU 
-33%

SPAREN!
DIENSTAG BIS DONNERSTAG  
10.06. BIS 12.06.

BIO

BIO-NATURJOGHURT  
GRIECHISCHER ART
400 g

0,99

-33%
per Becher 1,49

2,48/kg
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 6 . 0 6 . A B  D I . ,  1 0 . 0 6 . A B  D O . ,  1 2 . 0 6 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 06.06. und 07.06. DI. BIS DO., 10.06. bis 12.06.

WIR GRILLEN DIE PREISE



Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHENENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
06.06. UND 07.06.

BIS ZU

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

14,80

-45%
per Kiste 27,00

 
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,35 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

24,50/kg

per Packung

5,39

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

9,99/kg

per Packung

7,99

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,26

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,44

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,89 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
0,89 €  

sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 1,89 €

IM EINZEL-
VERKAUF 0,89 €

2,99

-25%
per Packung 3,99

5,98/kg

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26 % Marillenfruchtfüllung

Palmölfrei

BACKBOX

VEGETARISCHES  
PIZZAWECKERL

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
18,60 €  

sparen

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,77

IM EINZEL-
VERKAUF 1,55 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Stück

0,45

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

HENDL-MINISTEAKS
800 g

RAVINI

HUGO ROSÉ
6,9% Vol. 
0,75 l

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
220 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

1,49

-25%
per Stück 1,99

1,19

-29%
per Netz 1,69

2,38/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

4,30/2,58/kg

2,19

-26%
per Packung 2,99

4,38/kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß,
• braun oder
• Grillchampignons
300 g/500 g

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

AXE

BODYSPRAY
verschiedene Sorten
200 ml

3,49

-30%
per Stück 4,99

1,75/100 ml

3,79

-31%
per Packung 5,49

7,02/Liter

CORNETTO

WAFFELHÖRNCHEN
• Classico oder
• Erdbeere
6 x 90 ml

MILKA

MILKA COOKIES
• Sensations Schoko, 
• Choco Wafer, 
• Choco Minis oder
• Sensations Oreo 
185 g/156 g/150 g

SNACK FUN

ERDNÜSSE
• geröstet und  

gesalzen oder
• geröstet und  

ungesalzen
500 g

1,79

-33%
per Stück 2,69

3,58/kg

2,39

-31%
per Packung 3,49

1,59/1,53/1,29/100 g

1,29

-50%
per Packung 2,59

0,86/100 g

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,80/100 g

MILSANI

EMMENTALER  
GERIEBEN
250 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

BBQ

PAPRIKA  
GEGRILLT
680 g

1,79

-28%
per Glas 2,49

4,47/kg Abtr.G.

BBQ

SPEZIALSENF
• Bier,
• Grill,
• Kren oder
• Zwiebel
200 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

3,45/kg

WEISSBURGUNDER
12,5% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Weißburgunder

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Tasting 2025Tasting 2025

S P E I S E E M P F E H LU N G Antipasti, 
Fisch, Meeresfrüchte, helles Geflügel

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 3,99 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,66

F R .  U N D  S A . ,  06.06. und 07.06.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SPRITZER ROSÉ
6% Vol.
0,33 l

0,59

-50%
per Flasche 1,19

1,79/Liter

READY TO DRINK

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert
• Schlögel oder
• Schulter

PER KG 7,99 €

2,99

-33%
z.B. 374 g 4,48

 

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

HOFER | 6  HOFER | 7
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FELIX

FELIX SAUCEN
• American,
• Sour Cream,
• Süß-Sauer oder
• Tartare
330 g/345 g/350 g/395 g

1,99

-26%
per Flasche 2,69

5,04/5,69/5,77/6,03/kg

FLYING GOOSE  
SAUCE
• Sriracha Chili Sauce,
• Sweet Chili Sauce oder
• Sriracha Mayo Sauce
455 ml

KOTÁNYI

GRILLGEWÜRZ
verschiedene Sorten
80 g

0,89

-35%
per Packung 1,39

5,09/kg

BBQ

LAUGENBAGUETTE
175 g

BBQ

MINI TAPAS STICKS
• Kräuter 
• Classic
200 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

4,95/kg

MYVAY

PFLANZLICHE GRILLER
• Rostbrat-Griller oder
• Cheezy-Griller
200 g

BIS ZU 
-50%

SPAREN!

4,19

-30%
per Stück 5,99

9,21/Liter 

1,59

-36%
per Dose 2,49

5,49

-31%
per Stück 7,99

5,49/kg Abtr.G.

MILSANI

WEICHKÄSE IN SALZLAKE
1 kg

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 7,45/kg

per Packung

1,49

HOFER | 6  HOFER | 7

23.05.2025   10:57:0623.05.2025   10:57:06at_2025_24_wop_00_06-07_v2_print_Fogra48



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO MINI-WÜRSTELMIX
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS
mariniert
• Schweine-Minutensteaks oder
• Hühner-Minutensteaks

PER KG 15,99 €

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

5,29

-11%
z.B. 331 g 5,95

 

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

4,49

-10%
per Packung 4,99

1,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,88/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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HEUER BEREITS ÜBER 

500 ARTIKEL 
DAUERHAFT 

PREISGESENKT

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

MEHR GRILLEN 
FÜRS GELD

z.B. 333 g
von 7,66

auf 6,99

von 5,99
auf 5,49

von 3,99
auf 3,79

von 3,99
auf 3,79
z.B. 440 g

von 5,94
auf 5,50

von 5,99
auf 5,49

von 9,98
auf 8,99

z.B. 216 g
von 2,81

auf 2,59

z.B. 491 g
von 6,38

auf 5,89

von 4,99
auf 4,59

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARREE- 
STEAKS
per kg 20,99

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

FAIRHOF

HÜHNER- 
UNTERKEULEN
400 g

FAIRHOF

HÜHNER- 
OBERKEULEN
400 g

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
per kg 12,49

FAIRHOF

GRILLWÜRSTEL-MIX
400 g

BBQ

SCHWEINE- STEAKS
Karree/Schopf | per kg

BBQ

KNUSPERBAUCH
per kg 11,99

BBQ

GRILLSPIESSE  
VOM SCHWEIN
per kg 11,99

BBQ

HÜHNERFILET- 
SCHNITZEL
400 g

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

QUERBEET

VEGETARISCHE  
SOMMERLAIBCHEN
• Live.Love.Lauch,
• Moe Zarella oder
• Ciao Bella
180 g

2,49

-16%
per Packung 2,99

13,83/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

6,36/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

2,49

-10%
per Packung 2,79

1,25/100 g

BBQ

MARINIERTER GRILLKÄSE
• Paprika,
• Kräuter oder
• BBQ
200 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,99

-14%
per Packung 6,99

19,97/kg

GOLDEN SEAFOOD

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

3,59

-10%
per Packung 3,99

8,98/kg

BBQ

BRATWÜRSTEL ROH
400 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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SODA 
• Zitrone oder 
• Limette-Minze
zzgl. Pfand 0,25 € 
250 ml

per Dose

0,45
1,80/Liter

AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN MIX
• Cherry,
• Vanilla,
• Lemon Lime
• etc.
zzgl. 0,25 € Pfand
330 ml

RADLBERGER

LIMONADE
• Orange,
• Ananas oder
• Zitrone
330 ml

ERFRISCHENDE 
ANGEBOTE ZUM

AUFSTELLER

1,35
UVP*

3,61/Liter

per Stück

1,19

per Dose

0,49
1,48/Liter

AKTION

CAPRI SUN
• Monster Alarm oder
• Multivitamin
10 x 200 ml

4,29
UVP*

2,00/Liter

per Packung

3,99

NUR IM 10ER PACK 
ERHÄLTLICH!

APERINI

APERITIVO  
ITALIANO
alkoholfrei
0,7 l

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

2,13/Liter

per Flasche

1,49

A B  F R E I TA G ,  06.06.

HOFER | 10  HOFER | 11
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MONATS
WEIN DES

PEWAL WEINE AUS DER  
STEIERMARK
Seit über fünf Generationen  
betreibt die Winzerfamilie  
Schneeberger Weinbau in der 
Südsteiermark. 
Modernste und schonendste 
Kellertechnik sowie das ständige 
Bemühen der Winzer in den  
Weingärten machen die Pewal 
Weine zu typisch steirischen 
Weinen in höchster Vollendung 
– charakterlich geprägt von den 
Schiefer-, Muschelkalk- und  
Sandböden ebenso wie vom 
einzigartigen Klima mit seinen 
warmen Herbsttagen und den 
kühlen Nächten.

H E R K U N F T Steiermark

R E B S O R T E Welschriesling

S P E I S E E M P F E H LU N G
Frische Salate, 
Meeresfrüchte, 
Fischgerichte

A U S B A U Trocken

J E T Z T M I X E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ERDBEERBOWLE

per Flasche

1,29
4,69/Liter

AKTION

RIO D’ORO

SIRUP ZUCKERFREI
• Orange oder
• Johannisbeere-Zitrone
700 ml

per Flasche

1,99
2,84/Liter

AKTION

VIBES-WEINE 
• Grüner Veltliner oder 
• Cuvée 
0,75 l

WELSCHRIESLING
12% Vol.
0,75 l

gültig 01.06. – 30.06.

4,49

-10%
per Flasche 4,99

5,99/Liter

ZWETTLER EXPORT 
LAGER
5,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

ZARANOFF

ORANGE
4% Vol.
275 ml

STIEGL

RADLER
zzgl. Einwegpfand 0,25 €
• Zitrone,
• Orange oder
• Himbeere
0,5 l

1,22
UVP*

1,50/0,5 Liter

per Flasche

0,99

OTTAKRINGER

LAGER
4,7% Vol.
0,33 l

1,61
UVP*

 

per Dose

1,09

1,19
UVP*

1,50/0,5 Liter

per Flasche

0,99

HOFER | 10  HOFER | 11*beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers
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PRIMANA

JAUSENAUFSTRICHE
• Geflügelaufstrich oder
• Selchfleischaufstrich
150 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

FRISCHKÄSEAUFSTRICH
MIT KARFIOL

ARGETA

AUFSTRICH 
• Klassik oder 
• Pikant  
2 x 95 g

per Packung

2,99
0,91/100 g

AKTION

PERFEKTER START
IN DEN MORGEN ZUM

per Packung

2,99
15,74/kg

AKTION
per Dose

1,29
8,60/kg

AKTION

PHILADELPHIA NATUR
330 g

MILFINA

HIRTENKÄSE IN ÖL
350 g

2,99

-14%
per Glas 3,49

0,85/100 g

GÜNSTIGER SEIT 31.03.2025

MEHR 

FÜRS GELD

A B  F R E I TA G ,  06.06.

HOFER | 12  HOFER | 13
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BIS ZU 
-14%

SPAREN!

KLEINER PAUSENSNACK
200 g

per Packung

2,19
1,10/100g

AKTION

WIESBAUER

FRÜHSTÜCKS AUFSCHNITT/ 
KNACKER MIX
200 g

per Packung

1,49
 

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BRATENVARIATION
• Knoblauch oder
• Pfeffer
100 g

per Packung

3,99
2,00/100 g

AKTION

GOLDEN BRIDGE

CORNFLAKES
500 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERNBUTTER*
mit Milch der Region Mühlviertel oder 
Steirisches Bergland
250 g

*Wir führen  
unterschiedliche Ver-
packungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur 
eine Verpackungsart 
angeboten.

GÜNSTIGER SEIT 20.03.2025

2,99
per Stück 3,19

11,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.04.2025

1,49
per Packung 1,59

2,98/kg

HOFER | 12  HOFER | 13
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A B  F R E I TA G ,  06.06.

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKS-
BACKWAREN
• Croissants oder
• Brötchen
340 g/330 g

per Stück

1,49
4,38/4,52/kg

AKTION

NESTLÉ

TRIX
300 g

per Packung

3,59
11,97/kg

AKTION

PERFEKTER START
IN DEN MORGEN ZUM

GOLDEN BRIDGE

FILLED BITS
• Salted Caramel,
• Black & White oder
• Milk Choco
500 g/750 g

per Packung

3,29
4,39/6,58/kg

AKTION

BUON’ORA

PAN CAKES
280 g

per Packung

2,19
7,82/kg

AKTION

4,99

-16%
per Glas 5,99

19,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

BARISSIMO

KAFFEEPADS CLASSIC
20 Stk.

1,89

-13%
per Dose 2,19

0,09/Stück

GÜNSTIGER SEIT 08.05.2025

BIO NATURA

BIO-MANDEL-/CASHEWMUS
• Mandelmus hell,
• Mandelmus dunkel oder
• Cashewmus
250 g

HOFER | 14  HOFER | 15
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BIS ZU 
-16%

SPAREN!
NESCAFÉ

FARMERS ORIGINS
• Brazil,
• India,
• Andes,
• etc.
10 Stk.

FERRERO

NUTELLA
1 kg

per Glas

7,49
 

AKTION

HAPPY HARVEST

KNUSPERMÜSLI
• Früchte oder
• Schoko
500 g

HAPPY HARVEST

STUDENTENFUTTER
• classic oder
• exotic mit Sultaninen
200 g

per Packung

2,69
0,27/Stück

AKTION

1,99

-16%
per Packung 2,39

1,00/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

1,59

-11%
per Packung 1,79

2,21/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

MILSANI

KEFIR
500 g

0,89

-10%
per Flasche 0,99

1,78/kg

GÜNSTIGER SEIT 22.04.2025

GÜNSTIGER SEIT 22.04.2025

2,29
per Packung 2,49

4,58/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
DIENSTAG BIS DONNERSTAG 
10.06. BIS 12.06.

GUTES AUS DER REGION

DELIKATESSGURKEN
670 g

0,99

-33%
per Glas 1,49

2,75/kg Abtr. G.

FRISCH & FRUCHTIG
10,5% Vol.
0,75 l

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

1,49

-31%
per Stück 2,19

4,26/kg

CUCINA

ITALIENISCHE  
FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
350 g

BACKBOX

LEPINJA FLADENBROT

0,59

-33%
per Stück 0,89

 

MEXICAN STYLE  
LAGER BIER
4,5% Vol.
0,33 l

GOOD CHOICE

SÜSSE KLASSIKER
• Schaumbecher oder
• Schaumrollen
120 g/90 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

16,58/22,11/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
2,97 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
3,59 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 0,99 €

IM EINZEL-
VERKAUF 3,59 € 1+1

GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,79

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HAUSWURST
1 kg

6,99

-30%
per kg 9,98

 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

5,99

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
• Orangen - Senf Sauce oder
• Honig - Senf Sauce
150 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

31,93/kg

per Stück

4,79

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einwegpfand 0,25 €
5,4% Vol.
0,5 l TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT

 

per Dose

0,69
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,99

-33%
per Stück 1,49

0,99

-33%
per Packung 1,49

7,92/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPITZPAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

GOOD CHOICE

RÖSTGEMÜSEMIX
• Grillgemüse oder
• Asia-Gemüse  
300 g/250 g

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
125 g

JACOBS

*NESPRESSO®- KOMPATIBLE  
CAFÉ-KAPSELN
• Lungo Classico 6 
• Lungo Intenso 8 oder
• Espresso Intenso 10
20 Stk.

4,29

-33%
per Packung 6,49

*Markenzeichen eines Unterneh-
mens, das nicht in Verbindung 
steht mit JACOBS DOUWE EGBERTS.

NESTLÉ

CEREALIEN  
MAXIPACK
• Cini Minis,
• Lion oder
• Nesquik
625 g/675 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

4,98/4,78/kg

STORCK

KNOPPERS
200 g

1,49

-40%
per Pack 2,49

0,75/100 g

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
4 x 64 Blatt

1,89

-28%
per Packung 2,64

 

LANDLIEBE

SAHNEPUDDING/ 
GRIESSPUDDING
verschiedene Sorten
4 x 125 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,97/5,96/kg

0,59

-50%
per Stück 1,19

3,37/kg

DANONE

OBSTGARTEN
• Erdbeere-Vanille
• Heidelbeere-Vanille  

oder
• Marille-Vanille
175 g

HOFER | 16  HOFER | 17

22.05.2025   16:27:4122.05.2025   16:27:41at_2025_24_wop_00_17_print_Fogra48



GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN CABANOSSI
300 g

3,29

-26%
per Packung 4,49

1,10/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,69

-26%
per Stück 2,29

11,27/kg

WONNEMEYER

KIRSCHPAPRIKA
verschiedene Sorten
150 g

GREENFORCE

PFLANZLICHER LEBERKÄSE
160 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

12,44/kg

D I .  B I S  D O . ,  10.06. bis 12.06.

ZUM 
JETZT PROBIEREN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SENNKÄSE SCHEIBEN
• Kräuter oder
• Pfeffer
150 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

1,33/100 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
90 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

2,88/100 g
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0,99

-33%
per Becher 1,49

2,48/kg

GOLDEN SEAFOOD
LACHSFILETSEITE XXL

BACKBOX

VANILLEDONUT

0,59

-33%
per Stück 0,89

 

TANDIL

WÄSCHE-HYGIENESPÜLER
18 Waschgänge

1,29

-26%
 per Flasche 1,75

0,07/Waschgang

BIS ZU 
-33%

SPAREN!

LACURA

NAGELLACKENTFERNER
mit Mandelöl, acetonfrei,  
für Kunstnägel geeignet
200 ml

0,99

-31%
per Flasche 1,45

0,50/100 ml

BIO

BIO-NATURJOGHURT  
GRIECHISCHER ART
400 g

14,99

-25%
per kg 19,99
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DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht  verzinst, zudem 
ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur 

in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird 
jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.



NOVITESSE

BADMATTE
Gr. 60 x 90 cm

ALLES FÜRS 
BADEZIMMER ZUM

per Stück

7,99
 

WEITERE FARBEN

per Stück/Packung

7,99
 

NOVITESSE

FROTTIER-SERIE
aus 100% Baumwolle
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtuch Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

LACURA

NAGEL-/FUSSPFLEGE
• Nagelzange,
• Hornhauthobel, 
• verschiedene Feilen 
• etc.  

per Stück

2,49

WEITERE FARBEN

ACTIVE MED

STRUMPFBANDAGE
verschiedene Größen
• Sprunggelenk oder
• Kniegelenk

ACTIVE MED

KINDERPFLASTER IN METALLDOSE
• mit verschiedenen Tiermotiven
• in farbig bedruckter Metalldose,  

zum einfachen Wiederverschließen
40 Stk.

Medizinprodukt*

per Stück

7,49
 

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen.  

Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Packung

2,99
0,07/Stück

Medizinprodukt*

NOVITESSE

FROTTIER-SERIE
aus 60% Baumwolle und 40% Viscose
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtuch Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

ACTIVE MED

STERILE PFLASTER
Gr. 8 x 10 cm
• Wundverband: atmungsaktiv oder
• Duschpflaster: wasserdicht
15 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

2,49
0,17/Stück

ACTIVE MED

BANDAGEN
• Kohäsive Sportbinde: 6 cm x 3,5 m, 1 Stk.,
• Profi Sport Tape: 3,75 cm x 12 m, 1 Stk.,
• Fixierbinden: 8 cm x 4 m, 6 Stk.,
• Kohäsive Fixierbinden: 6 cm x 3 m, 2 Stk. 

oder
• Wundkompressen: 7,5 x 7,5 cm, 10 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

1,99
 

A B  D I E N S TA G ,  10.06.
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AMBIANO

REISE HAARSTYLING SORTIMENT
Haarföhn 
• Leistung: 1.800 W 
• faltbar 
• Ionenfunktion für 

gepflegte Haare  

Haarglätter
• kabelloser Betrieb bis zu 20 Min.
• drei Temperaturstufen
• inkl. USB-Kabel (Länge: 1 m)
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

7,99

HOME CREATION

SANREMO BAD ACCESSOIRES 
• Seifenspender aus Keramik, 
• Ablage aus Keramik, 
• Zahnputzbecher aus Keramik 
• etc. 

per Stück

4,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

REMINGTON

MY STYLIST-SORTIMENT
Lockenstab 
• Temperatureinstellung  

von 190 °C
• automatische Abschaltung 

nach 60 min.
• LED-Standby-Anzeige, 
Haarglätter 
• Temperatureinstellung  

von 200 °C
• automatische Abschaltung 

nach 60 min.
• LED-Standby-Anzeige oder 

Haartrockner
• 1.900 W
• Abkühlungsstufe zum  

Fixieren des Stylings
• Stylingdüse für präzises 

Styling 
2 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

AMBIANO

PERSONENWAAGE 
• Step-on-Technologie 
• Trittfläche aus Sicherheitsglas 
• Automatische Ein-/Ausschaltung 
• LED Display 
• inkl. USB Kabel Typ C 
• 300mAh wiederaufladbare Batterie  
3 Jahre Garantie 

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AMBIANO

HOT AIR MULTISTYLER 
• 5 in 1, Stylingbürste, Föhnbürste, Haartrockner,  

und 2 Lockenstäbe für links und rechts separat 
• funktioniert bei trockenem und nassem Haar 
• praktisch für zu Hause oder auf Reisen 
 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Set

19,99

HIGHLIGHTS
T EFPREIS-
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GORENJE

WASCHMASCHINE
• Modell: WNHEI84APS 20012254
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min
• 15 Programme (Extra Hygiene, 

Baby, Sport, Daune,  
Trommelreinigung uvm.) 

• Schnellwäsche in 15 Minuten 
• Dampffunktion -  

Tiefengereinigte und  
glatte Kleidungsstücke

• Inverter PowerDrive Motor / 
Edelstahltrommel

• Gerätemaß: 59,5 x 85 x 54 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

689,00
UVP*

 

per Stück

299,00

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Passende Wärme-
pumpentrockner 
auf hofer.at/online-
shop erhältlich

INFO
15 Programme: Extra Hygiene, 
Baby, Sport, Dunkle Wäsche, 
Daune, 20 °C, Trommelreini-
gung, Eco 40-60, Baumwolle, 
Synthetik, Mix/Pflegeleicht, 
Wolle, Schnell 15“, Spülen & 
Schleudern, Schleudern

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

AXE

AFTER SHAVE  
• Africa, 
• Marine oder 
• Dark Temptation  
100 ml

per Stück

6,99
 

AMBIANO

ELEKTRISCHES-REISE-SET
Reisespiegel mit LED  
• LED-Licht in 3 Farben  

(warmweiß, kaltweiß und naturweiß) 
• Maße: ca. 9 x 9 cm oder  
Elektrische Reisezahnbürste  
• 3 Putzmodi 
• Batterietyp: 2 x Batterien der Marke Active 

Energy (Typ AAA) 
• inkl. 1 x Reisezahnbürste mit Bürstenkopf + 

1 x Ersatzbürstenkopf + Reiseetui   
 3 Jahre Garantie

7,99
UVP*
per Stück

5,99

ORAL B

PRO CLEAN MIT REISEETUI
• integrierter Drucksensor
• 2 Minuten Timer
2 Jahre Garantie

69,99
UVP*

 

per Stück

34,99
INFO

Lieferumfang:  
1 Handstück, 1 Ladestation,  
1 Aufsteckbürste, 1 Reiseetui

WEISSER RIESE

VOLL-/ 
COLORWASCHMITTEL
• Gel,
• Pulver oder
• Trio-Caps
100/90/80 Waschgänge

33,99
UVP*

0,16/0,18/0,21/Waschgang

per Packung

16,49

COLGATE

EXTRA CLEAN 
ZAHNBÜRSTE
3+3 Gratis

per Packung

3,99
0,67/Stück

A B  D I E N S TA G ,  10.06.
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19,99
per Stück 29,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-33%

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BAUHN 
HD LED PROJEKTOR
• Lampenlebensdauer: 30.000 Std.
• Helligkeit: 180 Ansi Lumen
• Auflösung: 720 P
• unterstützte Auflösung: 1.920 x 1.080 P
• Bildgröße: 40-150 Zoll
• Projektionsentfernung: 1.2-5 m
• Anschlüsse: HDMI, USB, Audio-Ausgang, 

3.5mm (kann mit Kopfhörer oder  
Lautsprecherbox verbunden werden)

1 Jahr Garantie

per Stück

49,99
 

AMBIANO

DESIGN VENTILATOR
• Leistung: 50 W 
• Geräuschpegel: max. 57,9 dB
• 3 Geschwindigkeitsstufen 
• Timer von 1 bis 12 Std.
3 Jahre Garantie

MIT LED-LEUCHTRING UND 
DIGITALEM TOUCHPANEL

Weitere  
Artikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

BELAVI

SOLAR LICHTERSCHLAUCH
• Stromversorgung durch Sonnenlicht
• Länge: 7,5 m Schlauch + 3 m Zuleitung
• 8 verschiedene Lichtprogramme
• Memory-Funktion
• inkl. Erdspieß und Wandhalterung  

für das Solarpanel
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

WORKZONE

DESIGN STECKDOSENLEISTE 
4-FACH MIT SCHALTER
• Kabellänge: 1,4 m
• Leistung: max. 3680 W / max. 16 A
• Spannung: 230 V
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
MIT KABELFÜHRUNG UND 
AUFHÄNGEVORRICHTUNG

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 27.06.2024)
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NOVITESSE

MAKO-SATIN-BETTWÄSCHE 
• aus 100% Baumwolle 
• Polster Gr. 70 x 90 cm, 
• Tuchent Gr. 140 x 200 cm 

per Set

16,99
 

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH, DOPPELPKG.
Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Packung

9,99

 

NOVITESSE

NACKENSTÜTZKISSEN BAMBUS 
• Außenbezug aus hautsympathischem 

Gewebe mit Bambus-Viskose 
• Gr. 40 x 60 cm

SOMMER-STEPPBETT
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 100% Viskose 

aus Bambus-Zellstoff
• Gr. 140 x 200 cm 
 

per Stück

24,99
 

SOMMER-POLSTER
• Bezug: Baumwolle 

und Viskose aus 
Bambus-Zellstoff

• Gr. 70 x 90 cm 
 

per Stück

14,99
 

Weitere  
Wohnartikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

WEITERE FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 05.12.2024)

6,99
per Stück 14,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-53%

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

HOME CREATION

MUSSELIN DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

19,99
 

WEITERE MODELLEA B  D I E N S TA G ,  10.06.
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AMBIANO

SCANDI MÜHLEN & STABMIXER
Stabmixer:  
• 800 W 
• 2 Geschwindigkeitsstufen  

inkl. Turbo Funktion oder 
 Mühlen Set:  
• mit Keramikmahlwerk 
• stufenlos einstellbare Mahlstärke 
• integrierte Beleuchtung 
3 Jahre Garantie

per Stück/per Set

14,99
 

BRITA

FILTERKARTUSCHE MAXTRA PRO
• Mikrokohleperlen binden geschmacks- 

und geruchsbeeinträchtigende 
Substanzen

• filtert Metalle wie Blei und Kupfer  
und kleinste Partikel

CROFTON

MIKROFASER GESCHIRRTÜCHER 
3ER-PACK
Gr. 42 x 68 cm

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CROFTON

SALATSCHLEUDER
• Fassungsvermögen: 4,5 l
• spülmaschinengeeignet

per Stück

4,99
 

CROFTON

ANTIBAKTERIELLE  
SCHNEIDEBRETTER 
• großes Brett: 36,5 x 25 x 1 cm (L x B x T), 

1 Stk. oder 
• kleines Brett: 25 x 14 x 0,8 cm (L x B x T), 

Doppelpkg. 

per Stück/Set

2,99
 

AMBIANO

SCANDI WASSERKOCHER & 
TOASTER
Edelstahl-Wasserkocher:  
• Leistung: 1.850 - 2.200 W 
• Fassungsvermögen 1,7 l 
• inkl. herausnehmbarem Kalkfilter 
 Toaster:  
• Leistung: 850 - 1.000 W
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INKL. UMFANGREICHEM 
SPÜLMASCHINENFESTEM 
ZUBEHÖR: 
• KNETHAKEN MIT 
   ANTIHAFT-
   BESCHICHTUNG 
• ANTIHAFTBESCHICHTETER
   FLACHRÜHRER 
• SCHNEEBESEN

ABNEHMBARER SPRITZ-
SCHUTZ MIT EINFÜLL-
ÖFFNUNG

INKL. BATTERIEN

INKL. ZUBEHÖR

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

KLASSISCHE  
KÜCHENMASCHINE
• Nennbetriebsleistung:  

220 - 240 V, 50 - 60 Hz, 800 W
• hochglanzpolierte Edelstahl-

schüssel mit Griff (5 l)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99

SODASTREAM

WASSERSPRUDLER  
CRYSTAL 3.0
• inkl. SodaStream 0,7 l Glas karaffe 

(spülmaschinenfest)  
und Quick-Connect-Zylinder

2 Jahre Garantie

per Set

79,99
 

per Packung

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  12.06.

PLENTY

KÜCHENROLLE
12 x 45 Blatt

per Packung

7,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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UP 2 FASHION MEN

HERREN-SHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

6,99
 

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

MODISCHES FÜR
SIE UND IHN ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

UP 2 FASHION MEN

HERREN-HEMD
Gr. 48 - 58

per Stück

7,99
 

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

VERSCHIEDENE FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-BLUSE
Gr. 36 - 50

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Stück

4,99

A B  D O N N E R S TA G ,  12.06.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-
KLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-SHORTS
Gr. 36 - 50

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-TOP MIT SPITZE
Gr. 36 - 46

per Stück

3,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-HOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

8,99
 

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BADEMODE
Gr. 36 - 50

per Set/Stück

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-HOSE
Gr. 36 - 46
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LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER  
SOMMERKLEID
Gr. 98 - 128

per Stück

5,99
 

L&D

KINDER-FROTTIERPONCHO
Gr. 122 - 164

per Stück

6,99
 

L&D

KINDER-UV-BADESHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
UV-SCHUTZKLEIDUNG
Gr. 78 - 128
3-teilig

per Set

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UV-SCHUTZ UPF 40+

IN SEERSUCKER-
QUALITÄT

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

 

per Packung

4,99

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

WEITERE MODELLE

HITS FÜR KIDS ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  12.06.
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L&D

KINDER-UNTERHOSEN
Gr. 110 - 140
3 Stk./5 Stk.

per Packung

3,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER WEB-SET
Gr. 98 - 128

per Set

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
FROTTEE-EINTEILER
Gr, 62 - 116

per Stück

6,99
 

DISNEY STITCH / SPIDERMAN / PAW PATROL

KLEINKINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 30

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLESLIP: 5 STK.

RETROPANTS: 
3 STK.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-T-SHIRT, DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

3,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER CAPRI LEGGINGS, 
DOPPELPKG. 
Gr. 98 - 128

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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TELESKOPIC- 
INSEKTENSCHUTZ-
FENSTER 
• inkl. Montagematerial 
• Einbautiefe ca. 11 mm 
• max. Bausatzgröße:  

120 x 140 cm 
1 Jahr Garantie

per Stück

24,99
 

EINFACHE BEFESTIGUNG 
AM FENSTERRAHMEN 
MIT EASY-CLIP-FEDERN

HOME CREATION

MAGNETISCHES- 
INSEKTENSCHUTZ- 
FENSTER 
• einfache Montage durch Kleben 
• in Höhe und Breite  

gewünschte Größe kürzbar 
• Gr. 130 x 150 cm

per Stück

12,99
 

ERHÄLTLICH IN 
WEISS ODER GRAU

ACTIVE MED

INSEKTENSTICHHEILER
• frei von Medikamenten und Chemikalien -  

Wirkung durch Wärme
• schnelle Linderung von Juckreiz und 

Schwellungen
• schnelle Erwärmung der 

Keramik-Heizplatte
3 Jahre Garantie

Medizinprodukt*

per Stück

14,99
 

KLEIN UND HANDLICH - 
PERFEKT FÜR UNTERWEGS

INKL. 2X AAA BATTERIEN

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizin-
produkt kann neben den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein. *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

BELAVI

BIENEN- UND INSEKTEN HOTEL 
• Spitzdach:  Maße: ca. 28 x 10,5 x 38 cm, 
• Flachdach: Maße: ca. 29,5 x 11 x 28,5 cm oder 
• Hexagon: Maße: ca. 17,5 x 10,3 x 20 cm 

UNTERSTÜTZT DEN 
NATÜRLICHEN LEBENS-
RAUM DER NÜTZLINGE

HANDGEFERTIGT, JEDES 
STÜCK EIN UNIKAT

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NATÜRLICHER SCHUTZ
VOR INSEKTEN ZUM

4,99
per Stück 9,99

 

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 02.05.2024)

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

A B  D O N N E R S TA G ,  12.06.
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*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Tray

4,99
 

LAVENDEL WIRD  
BESONDERS GERNE 
VON BIENEN, HUMMELN 
UND SCHMETTERLINGEN 
BESUCHT.

per Stück

29,99
 

SOMMER-BLÜHPFLANZE
im 13-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 20-45 cm (je nach Sorte)  
in den Sorten: 
• Cuphea, 
• Canna,  
• Lilie 

GARTENHORTENSIE*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 40 - 45 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben wie Weiß, Rot/Rosa oder  
Blau/Lila, winterhart

per Stück

7,99

BELAVI

PFLANZGEFÄSS AUS RECYCELTEM 
KUNSTSTOFF
• Ø 30 cm
• hergestellt aus über  

97% recyceltem  
Kunststoff

per Stück

4,99
 

FROSTBESTÄNDIG 
BIS -20 °C UND 
UV-BESTÄNDIG

EXKLUSIVE PALME*
im 22/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 80 - 170 cm 
(je nach Sorte), verschiedene pflegeleichte 
Sorten wie Kentiapalme, Japanischer  
Palmfarn etc.

per Stück

5,99
 

BANANENSTAUDE  
MUSA “EVER RED“*
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
50 - 60 cm, für den Innen- und 
Außenbereich,  
winterhart  
bis -10°C

Wir unterstützen seit 2013 mit einem bislang über  
600.000 € dotierten Bienenschutzfonds viele lokale  
Projekte zur Erhaltung der Artenvielfalt. 

Schon gewusst? Gemeinsam mit dem | naturschutzbund |  
Österreich setzt sich HOFER für den Schutz 
der Arten und Lebensräume ein.

Der Kauf von bienenfreundlichen Produkten ist Ihr  
Beitrag zu blütenreichen Landschaften für Honig-  
und Wildbienen.

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT...  
UNSEREN BIENEN

LAVENDEL
im 6er-Tray, beliebter Garten-
klassiker mit angenehmem Duft

BALLHORTENSIE  
“ANNABELLE“*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 35 - 40 cm, mit besonders 
großen, dekorativen Blüten-
bällen, winterhart

per Stück

6,99
 

per Stück

2,49
 

IDEAL ALS FARBEN-
FROHE KÜBELPFLANZE 
FÜR BALKON UND 
TERRASSE
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A B  D O N N E R S TA G ,  12.06. ONLINE BESTELLBAR

WOHNWAND
• in Nussbaum/Silk Natur 

Melamin kombiniert 
• Fronten und Korpus aus 

16 mm Platten  
und 1 mm ABS Kanten 

• individuell montierbar, 
flexibel in der Montage 

• Maße: 276 x 195 x 39,6 cm 
(B x H x T) 

3 Jahre Garantie

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

AEG

2IN1 AKKU-STAUBSAUGER 
AS52CB18DG
• Laufzeit: bis zu 45 Min.
• Ultimate Power Multi-Bodendüse
• integrierte Teleskop-Fugendüse 

und Möbelpinsel
• Geräuschpegel: 79 dB
2 Jahre Garantie

GASPO

KLETTERTURM EMILIA
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• Maße: Podesthöhe: 60 cm;  

Plattformgröße:  
370 x 204 x 206 cm  
(L x B x H)

5 Jahre Garantie  
auf Holz

INKL. ZUBEHÖR

229,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE
Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

599,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

CEEM

WASCHMASCHINE 
• Modell: WM 180 
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl: 

1.400 U/min 
• 15 Programme
• LED-Display mit 

Restzeitanzeige

• Einstellung des 
Verschmutzungsgrades 

• Maße: 59,6 x 84,2 x 53,3 cm 
(B x H x T)

2 Jahre Garantie 

WASCHEN MIT DAMPF – 
ENTFERNT HARTNÄCKIGE 
FLECKEN UND KEIME

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK XXL
• Modell: FN 600
• Nutzinhalt: 600 l (4-Sterne)
• Multi-Umluftkühlung
• Super Freeze Funktion
• LED-Display mit  

elektronischer  
Temperaturregelung

• umschlagbare Tür  
inkl. Türalarm

• 5 Ablagen aus  
Sicherheitsglas +  
1 Lade & 5 Türfächer

• Maße: 75 x 189,5 x 84 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

Weitere tolle 
Produkte von  
CEEM gibt es  
unter hofer.at/
onlineshop

NO-FROST  
ABTAUVERFAHREN

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Di. 10.06.

ab Do. 12.06.

119,00
INSEKTENSCHUTZ ALU-TÜRROLLO 
SMART GRAU

 UVP* 369,99
299,00

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION

129,00
TRAUMNACHT 
MATRATZE FLEX 7-ZONEN H3 
90 x 200 cm

CEEM

WÄRMEPUMPENTROCKNER
 UVP* 649,99 

499,00

 UVP* 469,00
349,00

HOME DELUXE

BOHIO XL GERÄTESCHUPPEN
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A B  D I E N S TA G ,  10.06. ONLINE BESTELLBAR

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
• Modell: DWB 125
• für 12 Maßgedecke
• 5 Programme
• herausnehmbarer 

Besteckkorb

• Maße: 59,8 x 82 x 57 cm 
(B x H x T)

2 Jahre Garantie
LED DISPLAY

ÜBERLAUF & 
RÜCKLAUFSCHUTZ

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

499,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

CEEM

NO-FROST SIDE-BY-SIDE-KÜHLSCHRANK
• Modell: SB 250
• Nutzinhalt Kühlteil: 288 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 151 l
• integrierter  

Wassertank + 
 Wasserspender

• No Frost – nie wieder  
Abtauen

• Maße: 90 x 177 x 59 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED-INNEN- 
BELEUCHTUNG

LED DISPLAY

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  D O N N E R S TA G ,  12.06. ONLINE BESTELLBAR

LECO

PROFI-PAVILLON
• Gestell: pulverbeschichtetes Aluminium  

und Stahlrohr in Anthrazit
• Dach: grau-transparent getönte 

Polycarbonat-Stegplatten
• Seitenteile: 100% Polyester in Lichtgrau 
• Maße: ca. 365 x 300 x 270 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

DAS WASSERDICHTE 
DACH AUS GETÖNTEN 
DOPPELSTEGPLATTEN 
SCHÜTZT SIE VOR REGEN 
WIE VOR SONNE.

1.069,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

CEEM

STANDKÜHLSCHRANK
• Modell: FL242
• Nutzinhalt: 240 l
• 1 Gemüselade mit 

Sicherheitsglasabdeckung
• 4 Ablagefächer aus 

Sicherheitsglasabdeckung
• 4 Türfächer
• Maße: 54,5 x 143 x 55,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

LED-INNEN- 
BELEUCHTUNG

CEEM

GESCHIRRSPÜLER TEILINTEGRIERBAR 
• Modell: DWI 140 
• für 12 Maßgedecke
• 5 Programme
• herausnehmbarer 

Besteckkorb

• Maße: 59,8 x 82 x 57  
(B x H x T) 

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ÜBERLAUF &  
RÜCKLAUFSCHUTZ

499,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

ALU SCHIEBETÜR COMFORT, WEISS
• Einbautiefe nur ca. 22 mm 
• Bausatz individuell kürzbar  
• für Terrassentüren mit und ohne Schwelle  
• inkl. integriertem Handgriff 
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
inkl. Zustellung
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34  HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: HOFER KG, FN 580006 a, 
Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 24/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

BUCHBAR VON 04.06.25 – 17.06.25

DAS GANZE
JAHR

REISEN

ENTSPANNEN
ZUM

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/BAYERN 

THERME ERDING 
OBERÖSTERREICH

BAD HALL 

UNGARN

BÜK
ITALIEN/GARDASEE

TOSCOLANO MADERNO
2 – 7 NÄCHTE, AI

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

PARKHOTEL ZUR KLAUSE **** 

Termine
05.06.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet 
• 1 x Pizza nach Wahl im hoteleige-

nen Bistro pro Zimmer
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9814600

HOTEL KASTANIENHOF **** 

Termine
06.06.25 – 31.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad inkl. Reser-
vierungsgebühr für einen garan-
tierten Eintritt (VitalOase und 
VitalTherme & Saunen gegen  
Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9814918

HOTEL PICCOLO PARADISO ****

Termine
13.06.25 – 05.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All Inclusive 
• Benutzung des Freibads mit  

Liegen und Sonnenschirmen 
(nach Verfügbarkeit)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. Person/Tag (ab 2 Jahren, 
zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9818239

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP BZW. AI

HUNGUEST BÜK **** 

Termine
11.06.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension  

bzw. All-inclusive (je nach 
Zimmer kategorie)

• Fahrradverleih
• 1 – 5 x Eintritt (je nach Aufenthalts-

dauer) in das Heil- und Erlebnis-
bad (exkl. Sauna) der Therme Bük

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 18 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9798332

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

Panoramablick  
auf den GardaseeInkl. Therme Bük 

©
 THERM

E ERDING
©

 THERM
E ERDING

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

ab 163,00
pro Person/Aufenth. TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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RUNDREISE, KREUZFAHRT & CITY-TRIP

VON BALI NACH DUBAI
28 TAGE, ÜF, HP UND VP

VASCO DA GAMA UND HOTELS ****/*****

Termin
22.02.26 – 21.03.26

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien oder München via Dubai nach Denpasar 

und retour von Dubai inkl. 30 kg Gepäck
• 4 x Übernachtung in Hotels ****/***** auf Bali, 21 x Übernachtung 

auf der VASCO DA GAMA, 1 x Übernachtung im Hotel **** in Dubai
• Verpflegung: 4 x Frühstück, 2 x Mittagessen, 1 x Abendessen  

(Bali), Vollpension (Schiff) bzw. Frühstück (Dubai)
• Bordsprache: Deutsch, deutschsprachige Kreuzfahrtleitung und 

örtliche Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inkludiert: 
Visum Indonesien. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9818679

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Java

Singapur 

Arabisches 
Meer

Indischer 
Ozean

Port Klang 
Langkawi

PhuketSri Lanka 

Malé

Uligan

Muscat
Dubai

Bali

Phuket/Thailand

Inkl. Ausflugsprogramm  
auf Bali & in Dubai

KREUZFAHRT

ORIENT
10 TAGE, ÜF UND VP

COSTA TOSCANA UND HOTEL ****

Termine
01.01.26 – 07.03.26

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit in der 2. Klasse
• Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München  

nach Dubai inkl. 30 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung auf der Costa Toscana
• 1 x Übernachtung im Hotel **** in Dubai
• Verpflegung: Vollpension (Schiff) bzw. Frühstück (Hotel)
• Serviceentgelt an Bord
• 1 x Besuch der Dubai Mall (Dauer ca. 3 Std., Tag 9)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 30 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Visum Katar (bei Einreise). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9818893

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Abu DhabiAbu Dhabi
MuscatMuscat

DubaiDubai
Persischer
Golf
Persischer
Golf

SASA

QAQA

AEAE

IRIR

OMOM

DohaDoha

Abu Dhabi/Vereinigten Arabischen Em
irate

Inkl. Stadtrundfahrt  
in Dubai

Costa Toscana

Panoramablick  
auf den Gardasee

©
 THERM

E ERDING
©

 THERM
E ERDING

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 4.399,00
pro Person/Aufenth. 

OBERÖSTERREICH

KAISERFEST BAD ISCHL

KROATIEN

ADVENT IN ZAGREB

KROATIEN

OPATIJA

HOTEL ****
4 Tage/3 Nächte, ÜF 
Inkl. Bahnfahrt im Salonwagen 
05.12.25 – 08.12.25, Reisecode: 9818173

HOTEL ***
4 Tage/3 Nächte, HP 
Inkl. Bahnfahrt im Salonwagen 
23.10.25 – 26.10.25, Reisecode: 9814097

ab 769,00
pro Person/Aufenth. 

ab 869,00
pro Person/Aufenth. 

©
 RPB Touristik

Nostalgische  
     Bahnfahrten

VASCO DA GAM
A

TAGESAUSFLUG
1 Tag 
Inkl. Bahnfahrt mit dem historischen Salonzug
15.08.25, Reisecode: 9814029

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 



aus unserem Sortiment

DEM WOHL
DER TIERE

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Mit unserer Tierwohleigenmarke FairHOF 
gehen wir bereits seit Jahren über die  
gesetzlichen Rahmenbedingungen hinaus:

mehr Platz und Bewegungsraum  
als gesetzlich gefordert

Zugang zu einem Außenklimabereich  
mit natürlichem Licht und frischer Luft

Stroh als Beschäftigungsmaterial für  
die Schweine und Sandbäder für die  
Körperpflege der Hühner

Unsere Tierwohl- Eigenmarke FairHOF

aus unserem Sortiment

per Packung

2,99
1,36/2,39/100 g

FAIRHOF

EIER AUS FREILANDHALTUNG
10 Stk.

per Packung

3,29
0,33/Stück

PER KG 12,79 €

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

FAIRHOF

LÄNGERFRISCHE  
HEUMILCH
3,6% Fett
1 l

per Packung

1,49
 

FAIRHOF

SPARERIBS  
SOUS VIDE
mariniert

z.B. 351 g

4,49
 Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen erhältlich

PER KG 12,99 €

FAIRHOF

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
• Karree,
• Schopf oder 
• Bauch

FAIRHOF

BEINSCHINKEN/LEBERKÄSE
220 g/125 g

z.B. 600 g

7,79
Für nähere Infos  

QR-Code scannen!

FairHOF  SPARERIBS  KAUFEN UND MIT  ETWAS GLÜCK EIN  GRILLPAKET FÜR  30 PERSONEN  GEWINNEN

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác  24/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

23.05.2025   10:17:5723.05.2025   10:17:57at_2025_24_wop_00_36-01_v3_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

MEDION

Mini-Geschirrspüler
3 Jahre Garantie

 

Kompressor Campingkühlbox 
KM550
2 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  05.06.

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

279,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00

549,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00
Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

 HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

Smarte mobile Camping Klimaanlage 
MD37735
3 Jahre Garantie



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 36* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SPINERA

SUP CLASSIC 9.10
3 Jahre Garantie

249,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

SUP

Lets Paddle
3 Jahre Garantie

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00
Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

349,95 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

339,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 36* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 39* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00
Online bestellen

SOLARDUSCHE 
SLIM LINE DELUXE

per Stück

389,00
inkl. Zustellung

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
Online bestellen

HOME DELUXE

VIVI Aufblasbarer  
Wasserpark mit Rutsche
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

INTEX

FRAME POOL SET 
PRISM GREYWOOD
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

per Stück

899,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

STAHLWANDPOOL SET NUOVO DE LUXE II

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38  HOFER | 41* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE 

Daybed Outdoor FLORIDA 
inkl. Beistelltische
2 Jahre Garantie

LECO

SONNENLIEGE GRAZIA
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

Online bestellen

1.399,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00
Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 40* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

 

LAMELLENWAND FÜR
PERGOLA MIT LAMELLENDACH
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 40* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40  HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

W E I T E R E  A N G E B O T E

€ 1.999,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.799,00
Online bestellen

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE PRESTON
3 Jahre Garantie

Gelenkarmmarkise mit Motor

per Stück

319,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

AL-KO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 350 W
2 Jahre Garantie

769,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00
per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42  HOFER | 45* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

LG

65“ (164 CM) 4K QNED 776RB SMART TV
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

739,00

Online bestellen

Online bestellen

LG 

LG 50“ (126CM)  
4K QNED 776RB SMART TV
2 Jahre Garantie

Online bestellen

€ 649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

489,00

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

MEDION

SIGNIUM 14 S1 
(MD600002)
3 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

per Stück

399,00
inkl. Zustellung



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

 

INSEKTENSCHUTZ- 
ALU-DOPPELSCHIEBETÜR

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

GORENJE 

Stand-Kühl-Gefrierkombination 
N61EA2XL4 NoFrost 
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00
Online bestellen

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 47* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

W E I T E R E  A N G E B O T E

SHARP

E-CITY-BIKE BK-DM03E
2 Jahre Garantie (1 Jahr Akku Garantie)

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER  
2.3 HERREN
2 Jahre Garantie 

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER 
2.3 DAMEN
2 Jahre Garantie 

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00
Online bestellen

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK  
L BCP258
2 Jahre Garantie

€ 599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

NABO

Kompressor  
Campingkühlbox KM380
2 Jahre Garantie

Online bestellen

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L
2 Jahre Garantie

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00
Online bestellen

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE LOOK V 
TIMER THERM
2 Jahre Garantie

Online bestellen



HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

TRAUMNACHT

MATRATZE BETTER, TTFK FLEX H4,
90 X 200 CM

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE,  
90 X 200 CM

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

 HOFER | 48* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HISENSE

WASCHMASCHINE 
2 Jahre Garantie

Online bestellen

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Modell: DH3S802BW2
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

HAILO 

TELESKOPLEITER T80 
2 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung


